Муниципальное общеобразовательное учреждение  «Средняя общеобразовательная  школа п. Новосельский  Ершовского района Саратовской области»

Приказ

№  64/2                                                        от   31 декабря       2008 года.

«О введении новой системы оплаты труда работников»
В соответствии со статьями 144, 145 Трудового Кодекса  РФ, Законом РФ «Об образовании», руководствуясь постановлением Правительства Саратовской области «О новой  системе оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений» и в связи с участием в комплексном проекте модернизации образования в Саратовской области в 2008 году в части введения новой системы оплаты труда работников образовательных учреждений, приказываю:

1. Ввести новую систему оплаты в МОУ «СОШ п. Новосельский Ершовского района Саратовской области» с 01.01.2009 г.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ п. Новосельский»   ________________________ Р. А. Гамова